Á
ILCIRLEN MELO DE OLIVEI

PRESIDENTE DA CPL

A President
N1LCIRLEN

4110 	deste pÉoce
no Art. 24,

da Comissão Permanente de Licitação da PREFEITU
MELO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legai

so Administrativo, vem emitir a presente declaração de D
Inciso I, da Lei 8.666/93 e suas alterações, para AQ

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITA fio

•

DECLARAÇÃO DE DiSPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 06.07.02 021
ÓRGÃO: SECRETARIA DE INFRAESTR

MUNICIPAL DE CAS
e considerando tudo
pensa de Licitação, fu
ISIÇÃO DE MAQUIN

DE INFRAESTR
QUINAS E FERRAME

(Dezesseis Mil e Qua

comunicar a Exma. Sr.a. JOAQUIM
da presente declaração, para que

CASCAVEL - CE, 08 de Junho de 20

VEL, a Sra.
que consta
damentada
RIO PARA
TURA DO
TAS LTDA,
rocentos e

URA

CAPINAÇÃQ, PARp. ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRET
MUNI CIPI O DE CASCAVEL/CE, em favor da Proponente: APIGUANA
inscrito no CNP) N° 07.240.450/0001-09, com o valor R$ 16.419,7
Dezenove Reais e Setenta e Oito Centavos).

1 Assim, nos termos do art. 26 da lei 8.666/93 e suas alterações, ve
CIRIACO RAMIRE, SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA, todo teo t
proceda se ae acor o, a devida Ratificação.

1

1.

I 	 ,
Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascave - Ceará I Cep: 62.850-000 In  1

Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascav .ce.gov.br

elm-D1 ...,0 (In con ,icninnni 'In 1 r-•••-•u —o n4 o 	oca ...
1